59

（様式第２号）

緑 化 状 況 報 告 書

  年  月  日

  神戸市長        様

住    所

氏名又は名称

 土石採取等遵守基準細則３(３)の規定に基づき、   年 月 日現在の緑化状況につ

いて、下記のとおり報告します。

記

１ 恒久緑化

認可期間 採取年次 工種
面積

(単年)
面積

(累計)
恒久緑化
履行率

左の外に恒久緑
化を行った面積

A B (B の実績/計画)

～

1 年次
計画

実績

2 年次
計画

実績

3 年次
計画

実績

4 年次
計画

実績

5 年次
計画

実績

6 年次
計画

実績

7 年次
計画

実績

合計
計画

実績

２ 暫定緑化
今回認可期
間中に新た
に生ずる壁

面面積

採取年次
遮断措置
面  積

暫定緑化面積

合 計
暫定緑化
履 行 率

左の外に
暫定緑化
を行った
壁面面積

表 土
未除去

暫定緑化 恒久緑化 小 計
 工 種 面 積 工 種 面 積

A  B C  D  E F(=C+D+E) G(=B+F) H(=G/A) I

1 年次
計画

実績

2 年次
計画

実績

3 年次
計画

実績

4 年次
計画

実績

5 年次
計画

実績

6 年次
計画

実績

7 年次
計画

実績

合計
計画

実績

 注 添付書類：(１) 緑化実施箇所及び主要交通路からの可視区域を表示した平面図

        (２) 緑化実施箇所の写真

        (３) 緑化実績面積の算出根拠資料（求積図等）